261-R4107 Italienisch Lektlre und Konversation B1/B2 Neueinsteiger herzlich

willkommen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Mitzubringen
Hinweis

Kursort

Dienstag, 24.02.2026, 09:00 - 10:30 Uhr

145,00 €

15 Termine

Melanie Sterneder

Giovannino Guareschi, Don Camillo e Peppone, Reclam (Taschenbuch), ISBN: 978-3-15-019735-6

Die Kosten fur das Lehrmaterial sind nicht in der Kursgebihr enthalten.

Altes Rathaus (vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock), Stadtplatz 1, 84307 Eggenfelden

In questo corso leggiamo un libro a livello B2, ne parliamo e facciamo degli esercizi, dov'é necessario. Il libro sard: Don

Camillo e Peppone di Giovannino Guareschi.

Termine
Datum
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026

30.06.2026

zur Kursdetail-Seite

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

Ort

Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.

Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock


/kurssuche?kathaupt=11&knr=261-R4I07
http://www.tcpdf.org

