

## 261-R4I07 Italienisch Lektüre und Konversation B1/B2 Neueinsteiger herzlich willkommen

Beginn	Dienstag, 24.02.2026, 09:00 - 10:30 Uhr
Kursgebühr	145,00 €
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Melanie Sterneder
Mit zu bringen	Giovannino Guareschi, Don Camillo e Peppone, Reclam (Taschenbuch), ISBN: 978-3-15-019735-6
Hinweis	Die Kosten für das Lehrmaterial sind nicht in der Kursgebühr enthalten.
Kursort	Altes Rathaus (vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock), Stadtplatz 1, 84307 Eggenfelden

In questo corso leggiamo un libro a livello B2, ne parliamo e facciamo degli esercizi, dov'è necessario. Il libro sarà: Don Camillo e Peppone di Giovannino Guareschi.

### Termine

Datum	Ort
24.02.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
03.03.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
10.03.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
17.03.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
24.03.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
14.04.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
21.04.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
28.04.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
05.05.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
12.05.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
19.05.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
09.06.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
16.06.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
23.06.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
30.06.2026	09:00 - 10:30 Uhr      Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock

[zur Kursdetail-Seite](#)